



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

Código 5952023652

QUARTA, 29 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO IV

EDIÇÃO N° 595

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Ananás-TO
Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro
Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

- ✓ **Diário Oficial Assinado Eletronicamente.**
- ✓ Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.
- ✓ Imprensa oficial instituída por **585 de 17 de Março de 2020**

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do Diário Oficial na internet, no endereço

<https://www.ananas.to.gov.br/diariooficial>

por meio do código de verificação ou QR Code.

SUMÁRIO

► Prefeitura Municipal	2
Extrato de publicação PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2023 ADM Nº PROC. ADM. 320/2023	2
► Secretaria Municipal de Educação	2
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 02/2023 - SEMED	2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR E ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 02/2023 - SEMED.	2
► Secretaria Municipal de Saúde	3
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 33/2023	3

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1



CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

5952023652

PREFEITURA MUNICIPAL

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2023 ADM

Nº PROC. ADM. 320/2023 ADM

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE ANANAS, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO.

PUBLICAÇÃO: 29/11/2023 15:58 INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/11/2023 17:30 FIM REC. PROPOSTA: 12/12/2023 09:30 INÍCIO DISPUTA: 12/12/2023 14:00 TIPO DE LANCE: MENOR LANCE TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO EXCLUSIVO ME: NÃO VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 297.730,6000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MONTAGENS E DESMONTAGENS DE ESTRUTURA FÍSICA PARA O RÉVEILLON, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS.

Para demais informações contato via e-mail: ananaslicitacao@gmail.com, telefone: 6334421232 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjH%2FBc_PfVAlTiL1OETvqmkVtTKNzIEYnNST7utvZeh7Q%2FmcLEtQgd4x33TAVMu0fSUP8QsX04hOFHMLkYjiv4iToWlylryiNSTzAvUx9QRc%3D

GLEISON BARBOSA LIMA

ANANÁS-TO - 29/11/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE ANANÁS- TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 02/2023 - SEMED,

DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

O RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA DO PSI Nº 02/2023 - SEMED

A Prefeitura de Ananás através da Secretaria Mun. de Educação, divulga nesta **quarta-feira dia 29 de novembro de 2023, O resultado final da 2ª etapa do Processo Seletivo Interno Nº 02/2023 - SEMED, de 01 de novembro de 2023**, que consiste na avaliação do

Plano de Gestão Escolar - PGE, realizado com objetivo subsidiar as vagas de diretores escolares na rede municipal de ensino.

Nº INSCRIÇÃO	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	NOME DA ESCOLA A QUAL CONCORRE A VAGAS	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
20230006	CLENILDE BARBOSA SOARES MOTA	ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DIAS BORGES	6,8	APROVADA

Conforme do Edital do Processo Seletivo Interno Nº 02/2023 - SEMED e suas retificações, as apresentações dos planos de gestão escolar e entrevistas serão realizadas **no dia 02 de dezembro de 2023 a partir das 09h30min, no Auditório José Gonçalves de Carvalho** localizado na Av. Duque de Caxias, 3 - Centro, Ananás - TO, 77890-000, sede da Prefeitura Mun. de Ananás - TO.

As demais informações sobre a realização da 3ª ETAPA DO PSI 002/2023- SEMED, estão acessíveis no **EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR E ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2023 - SEMED**, disponível através do LINK: <https://hstrainingacademy.com.br/concurso-diretor-de-escola-em-ananas>

S. TRAINING ACADEMY LTDA

CNPJ 30.338.789/0001-56

PREFEITURA DE ANANÁS- TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR E ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 02/2023 - SEMED.

Em vista ao disposto no capítulo VIII, **do EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 02/2023 - SEMED, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023**, A Prefeitura de Ananás através da COMISSÃO TEMPORÁRIA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CTPSI, **CONVOCA** os candidatos abaixo relacionados para, conforme edital de abertura, se apresentem para realização da **3ª ETAPA DO PSI**:

Nº INSCRIÇÃO	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	NOME DA ESCOLA A QUAL CONCORRE A VAGAS	ENTREVISTA	
DATA	HORA			
20230006	CLENILDE BARBOSA SOARES MOTA	ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DIAS BORGES	02/11/2023	09h30min

As apresentações dos planos de gestão escolar e entrevistas serão realizadas no **Auditório José Gonçalves de Carvalho localizado na Av. Duque de Caxias, 3 - Centro, Ananás - TO, 77890-000, sede da Prefeitura Mun. de Ananás - TO**, os candidatos deverão **comparecer ao local da entrevista com no mínimo 10 minutos de antecedência**, munidos de documentação com foto e material de apoio.

Conforme Edital de Abertura de Processo Seletivo Interno nº 02/2023 - SEMED, em seu item 8.15, será considerado desistente e eliminado deste processo seletivo, o

candidato que não comparecer à entrevista e defesa do plano de gestão na data, horário e local divulgado.

H. S. TRAINING ACADEMY LTDA

CNPJ 30.338.789/0001-56

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 281/2023 FMS

“ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº33/2023 celebrado entre o **MUNICÍPIO DE ANANÁS/TO** e a empresas vencedoras do **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2023 FMS**”.

1.0 ÓRGÃOS GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS,

Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº 11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, Nº 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás - TO através do (a) gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

1.1- 2.1 **DO OBJETO:** Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de materiais e insumos de uso hospitalar destinados para realização de exames laboratoriais para atender a demanda do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO.

1.2 JUSTIFICATIVA

1. DA VIGÊNCIA:

2.1- A presente ata de registro de preço terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data da sua publicidade sendo do dia 06 de outubro de 2023 ao dia 06 de outubro de 2024.

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: **APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**
Nome Fantasia: APROMEDICA TOCANTINS CNPJ nº: 34.558.660/0001-04; Insc. Estadual nº.: 29.497.539-0. ENDERCO: Q 503 NORTE AVENIDA LO 14 LOTE 31 SALA 01 CEP: 77.001-838 PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS/TO

Fone: (63) 3214-2279. [E-mail: licitacoes@apromedica.com.br](mailto:licitacoes@apromedica.com.br). DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: JOÃOZINHO PEREIRA MENDANHA. RG: 3847294 SSPGO.

Nacionalidade: BRASILEIRO Estado Civil: CASADO. Cargo: SOCIO-ADMINISTRADOR. CPF nº: 850.196.401-82.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	Vi. Unit.	Vi. Total
------	-----------	---------	-------	-----	-----------	-----------

8	AGULHA 30 G 13 X0,30 APRESENTAÇÃO: cx/100	CX	DESCARPACK	50	R\$ 7,39	R\$ 369,50
98	FRALDA GERIATRICA G PARA ADULTO - APRESENTAÇÃO: PCT COM 16 UNIDADES	PCT	MAXI CONFORT	30	R\$ 23,99	R\$ 719,70
99	FRALDA GERIATRICA G PARA ADULTO - APRESENTAÇÃO: PCT COM 8 UNIDADES	PCT	MAXI CONFORT	30	R\$ 10,49	R\$ 314,70
101	GAZES TIPO QUEIJO APRESENTAÇÃO: ROLO	ROLO	ERIMAX	50	R\$ 18,64	R\$ 932,00
105	GLICOSIMETRO APRESENTAÇÃO: ACCU-CHECK ACTIVE	UNID.	ROCHE	50	R\$ 68,99	R\$ 3.449,50
107	GLICOSIMETRO APRESENTAÇÃO: P-HGT L G-TECH FREE	UNID.	G TECH	50	R\$ 31,49	R\$ 1.574,50
153	PINÇA DISSECÇÃO DENTE DE RATO 14 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	6B	2	R\$ 16,99	R\$ 33,98
154	PINÇA DISSECÇÃO OU ANATÔMICA 16 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	6B	2	R\$ 16,99	R\$ 33,98
161	PINÇA SACA BOCADA CIRURGICA 17 CM	UNID	GOLGRAN	3	R\$ 15,44	R\$ 46,32
164	PRESERVATIVO APRESENTAÇÃO: NÃO LUBRIFICADO CX/144	CX	BLOWTEX	5	R\$ 51,60	R\$ 258,00
177	SERINGA DE 10 ML C/ AGULHA APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MULTILASER	100	R\$ 30,70	R\$ 3.070,00
185	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 04 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
186	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
187	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 0,87	R\$ 17,40
188	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 0,93	R\$ 18,60
189	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 1,02	R\$ 20,40
190	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 0,89	R\$ 17,80
191	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 1,07	R\$ 21,40
203	SONDA LEVINE 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00

223	SONDA RETAL 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50
224	SONDA RETAL 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00

225	SONDA RETAL 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 1,12	R\$ 56,00
230	SONDA URETRAL 12 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	50	R\$ 0,64	R\$ 32,00
232	SONDA URETRAL 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00
239	TESOURA MET ZEMBAEM R/R CURVA 14 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	6B	10	R\$ 44,99	R\$ 449,90
240	TESOURA MET ZEMBAEM R/R RETA 14 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	6B	10	R\$ 44,99	R\$ 449,90
244	TIRAS DE GLICEMIA APRESENTAÇÃO: CX/50 UNIDADES P-HGT LG-TECH FREE	CX	G TECH	100	R\$ 31,49	R\$ 3.149,00
246	TUBO DE LATEX 203 APRESENTAÇÃO:	UNID	LEMGRUBER	10	R\$ 5,75	R\$ 57,50
VALOR TOTAL						R\$ 15.290,38

DETENTOR DA ATA:

Razão Social : ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ :

33.068.320/0001-32 - I.E. nº 90808293-18. Endereço: Rua Graça Aranha, nº 875, Brção 2, Sala A, Bairro Vargem Grande, Pinhais/PR, CEP 83321-020. Telefone : (41) 3699-4237. e-mail: asclepioshospitalares@uol.com.br. Dados para assinatura de Atas e Contratos: Sócia-Proprietária: Patrícia Bach CPF: 031.309.619-84 RG: 7.749.742-0/SESP-PR.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	Vi. Unit.	Vi. Total
27	BISTURI ELETRICO DIGITAL COM CORTE COAGULAÇÃO	UNID	EMAI	2	R\$ 5.998,00	R\$ 11.996,00
142	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL OX -06 HC 261	UNID	CREATIVE	40	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
143	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL UT-100	UNID	LEPU	10	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
144	OTOCOSPIO LED OMNI 3000	UNID	MIKATOS	20	R\$ 258,00	R\$ 5.160,00

145	KIT DE ELETRODOS AUTOCLAVAVEL BISTURI ELETRICO 12 PONTAS	UNID	EMAI	12	R\$ 520,00	R\$ 6.240,00
234	SONNAR FETAL DIGITAL PORTATIL	UNID	JUMPER	10	R\$ 398,00	R\$ 3.980,00
247	VALVULA DE CILINDRO APRESENTAÇÃO:	UNID	JG MORIYA	20	R\$ 248,00	R\$ 4.960,00
VALOR TOTAL						R\$ 47.856,00

DETENTOR DA ATA:

Razão Social : C.A. HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 26.457.348/0001-04, ENDEREÇO: AV. BARÃO DO RIO BRANCO, S/N QD. 41 LT 11 JD. LUZ. CEP: 74.915-025 - CIDADE: APARECIDA DE GOIÂNIA - UF: GO. FONE: (62) 3983-2238 / 3983-2239. IE: 10.675.970-1 - IM: 3110028411. CONTATO: LUCIRENE/MICHELLE/PEDRO/THAYS/VIVIANE

EMAIL: licitacao.cadistribuidora@hotmail.com. DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: **ANTONIA CLENIR BARROS DA SILVA**;Qualificação

(cargo ou função): SÓCIA-PROPRIETÁRIA;Dados pessoais (nacionalidade, estado civil e profissão): BRASILEIRA, SOLTEIRA, SÓCIO PROPRIETÁRIA; RG: 12602011999-5 SEJSPC- MA; CPF: 990.606.393-91

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	Vi. Unit.	Vi. Total
6	AGULHA 25x70 APRESENTAÇÃO: cx/100	CX	DESCARPACK	80	R\$ 5,60	R\$ 448,00
7	AGULHA 25x80 APRESENTAÇÃO: cx/100	CX	DESCARPACK	80	R\$ 5,60	R\$ 448,00
9	AGULHA 40x12 APRESENTAÇÃO: cx/100	CX	DESCARPACK	20	R\$ 6,39	R\$ 127,80
10	ALGODÃO HIDROFILO NÃO ESTERIL RL 500 GR APRESENTAÇÃO:	ROLO	MELHOR MED	200	R\$ 13,87	R\$ 2.774,00
11	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CMX 1M APRESENTAÇÃO: PCT/12	PCT/12	ORTOFEN	30	R\$ 5,15	R\$ 154,50
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM X 1M APRESENTAÇÃO: PCT/12	PCT/12	ORTOFEN	30	R\$ 10,40	R\$ 312,00
13	ALMOTOLIA 250ML APRESENTAÇÃO:	UNID	JPROLAB	50	R\$ 3,26	R\$ 163,00
28	CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSA) APRESENTAÇÃO: PCT/50	PCT/50	BIO TEXTIL	100	R\$ 36,05	R\$ 3.605,00
29	CANETA ELETROCIRURGICA COM CABO E CONECTO PARA BISTURI ELETRICO	UNID	EMAI	3	R\$ 504,96	R\$ 1.514,88

30	CANULA DE GUEDEL Nº 2 APRESENTAÇÃO: UNID	UNID	DESCARPACK	30	R\$ 1,37	R\$ 41,10
31	CANULA DE GUEDEL Nº3 APRESENTAÇÃO: UNID	UNID	DESCARPACK	30	R\$ 1,37	R\$ 41,10
32	CANULA DE GUEDEL Nº4 APRESENTAÇÃO: UNID	UNID	DESCARPACK	30	R\$ 1,37	R\$ 41,10
33	CANULA DE GUEDEL Nº 5 APRESENTAÇÃO UNID	UNID	DESCARPACK	30	R\$ 1,37	R\$ 41,10
34	CAT GUT CROMADO 0 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	10	R\$ 99,99	R\$ 999,90
35	CAT GUT CROMADO 1 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	20	R\$ 99,99	R\$ 1.999,80
42	CAT GUT SIMPLES 4 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	20	R\$ 97,77	R\$ 1.955,40
62	DRENO DE PENROSE Nº 02 APRESENTAÇÃO:	UNID	MADEITEX	30	R\$ 1,80	R\$ 54,00
63	DRENO DE PENROSE Nº 03 APRESENTAÇÃO:	UNID	MADEITEX	30	R\$ 2,30	R\$ 69,00
64	DRENO DE PENROSE Nº 04 APRESENTAÇÃO:	UNID	MADEITEX	30	R\$ 2,61	R\$ 78,30
72	ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO INFANTIL APRESENTAÇÃO:	UNID	PREMIUM	20	R\$ 75,14	R\$ 1.502,80
87	FIO NYLON APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	50	R\$	R\$ 1.538,00
					30,76	
88	FIO NYLON 1 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	50	R\$ 30,76	R\$ 1.538,00
90	FIO NYLON 3 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	50	R\$ 30,76	R\$ 1.538,00
91	FIO NYLON 4 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	50	R\$ 30,76	R\$ 1.538,00
92	FIO NYLON 5 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	50	R\$ 30,76	R\$ 1.538,00
93	FIO NYLON 6 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECHNOFIO	50	R\$ 30,76	R\$ 1.538,00
103	GERME-RIO 5 LT APRESENTAÇÃO:	UNID	RIOQUIMICA	20	R\$ 52,50	R\$ 1.050,00
116	KIT PAPANICOLAU APRESENTAÇÃO: TAMANHO G	KIT	VAGISPEC	600	R\$ 3,15	R\$ 1.890,00
133	MACACÃO IMPERMEAVEL TAM G APRESENTAÇÃO:	UNID	INNOVATEX	50	R\$ 28,04	R\$ 1.402,00
134	MACACÃO IMPERMEAVEL TAM GG APRESENTAÇÃO:	UNID	INNOVATEX	50	R\$ 28,04	R\$ 1.402,00
141	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO APRESENTAÇÃO:	UNID	VALEPLAST	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
162	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	2	R\$ 33,34	R\$ 66,68
166	PROTETOR FACIL APRESENTAÇÃO:	UNID	VALEPLAST	80	R\$ 10,35	R\$ 828,00

183	SERINGA DESCARTAVEL 1ML APRESENTAÇÃO: C/ AGULHA 13X4,5 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	40	R\$ 14,75	R\$ 590,00
198	SONDA INDOTRAQUIAL 4.0 APRESENTAÇÃO:	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,33	R\$ 66,60
200	SONDA INDOTRAQUIAL 7.5 APRESENTAÇÃO:	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,33	R\$ 66,60
201	SONDA INDOTRAQUIAL 8.0 APRESENTAÇÃO:	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,33	R\$ 66,60
202	SONDA INDOTRAQUIAL 8.5 APRESENTAÇÃO:	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 3,33	R\$ 66,60
220	SONDA RETAL 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	MARKMED	50	R\$ 0,81	R\$ 40,50
221	SONDA RETAL 10 APRESENTAÇÃO:	UNID	MARKMED	50	R\$ 0,83	R\$ 41,50
222	SONDA RETAL 12 APRESENTAÇÃO:	UNID	MARKMED	50	R\$ 0,87	R\$ 43,50
238	TERMOMETRO CLINICO P/ AMBIENTE APRESENTAÇÃO:	UNID	JPROLAB	10	R\$ 62,70	R\$ 627,00
241	TINTURA DE IODO 2% 1000ML APRESENTAÇÃO:	UNID	VICPHARMA	10	R\$ 64,68	R\$ 646,80
248	VASELINA LIQUIDA 100ML APRESENTAÇÃO:	UNID	VICPHARMA	30	R\$ 6,29	R\$ 188,70
VALOR TOTAL						R\$ 34.876,86

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA. CNPJ:

46.093.723/0001-83, Inscrição Estadual: 07.073371-6.
Endereço: Rua Pinto Madeira 563, Centro - Fortaleza - CE,
CEP: 60.150-000. Contato: (85)9. 9287-7254 E-mail:

prosaudelicitacao@gmail.com. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL: Nome: **Francisco Adriano Costa Souza**. RG: 2008098058840. CPF: 881.351.013-68. Contato: (85)9.8109-9725 E-mail: prosaudelicitacao@gmail.com.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
22	APARELHO MEDIDOR PROFISSIONAL PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL BRAÇO	UNID	ACCUMED	40	R\$ 99,99	R\$ 3.999,60
167	Reagente Líquido Para Cloro Livre E Cloro Total 20 ML (KIT COM AKSO DPD1 E AKSO DPD2)	KIT	JOÃO MED	12	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00

184	SERINGA DESCARTAVEL C/AG. 60ML APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	JOÃO MED	20	R\$ 111,00	R\$ 2.220,00
VALOR TOTAL					R\$ 9.207,60	

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA.

Logradouro: Rua Pascoal Gomes Librelotto Nº 20 Bairro: Pq. Dom Antonio Reis. Cidade: Santa Maria UF: RS CEP: 97065-290 Tel: (55) 3025-9900. CNPJ: 11.145.401/0001-56 Inscrição Estadual: 109/0346767. E-MAIL para

contato: ladallaporta@hotmail.com. Nome: Luis Alberto Dalla Porta Junior. Cargo: Proprietário. Identidade: 5089573843 - CPF: 016.047.580/58.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA APRESENTAÇÃO: PCT/100	PCT	THEOTO	100	R\$ 5,29	R\$ 529,00
4	AGULHA 13X4,5 - APRESENTAÇÃO: cx/100	CX	MEDIX	80	R\$ 6,52	R\$ 521,60
5	AGULHA 13x45 APRESENTAÇÃO: cx/100	CX	MEDIX	80	R\$ 6,52	R\$ 521,60
16	ATADURA GESSADA 10CM 3 CM APRESENTAÇÃO: CX20	CX10	POLAR FIX	20	R\$ 39,99	R\$ 799,80
19	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA APRESENTAÇÃO: PCT/10	PCT	FORTCLEAN	150	R\$ 8,99	R\$ 1.348,50
24	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO APRESENTAÇÃO: UNID	UNID	TKL	500	R\$ 3,39	R\$ 1.695,00
61	COMPRESSA DE GAZE APRESENTAÇÃO:	PCT	EUROPA	3000	R\$ 0,54	R\$ 1.620,00
68	EQUIPO MACRO GOTAS APRESENTAÇÃO:	UNID	INJEX	12000	R\$ 0,57	R\$ 6.840,00
74	ESPARADRAPO (MICROPOROSA HIPOALÉRGICO) 10CMx4,5M APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	CRAL	300	R\$ 54,78	R\$ 16.434,00
75	ESPARADRAPO 10CMx4,5M APRESENTAÇÃO:	UNID	CRAL	600	R\$ 7,89	R\$ 4.734,00
78	ESPECULO VAGINAL APRESENTAÇÃO:TAMANHO M	UNID	CRAL	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
79	ESPECULO VAGINAL APRESENTAÇÃO:TAMANHO G	UNID	CRAL	300	R\$ 1,24	R\$ 372,00
95	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE APRESENTAÇÃO:	UNID	CIEX	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
96	FIXADOR CITOLOGICO APRESENTAÇÃO:FRASC. DE 100 ML	UNID	CRAL	50	R\$ 7,99	R\$ 399,50

108	GORRO DESCARTAVEL APRESENTAÇÃO:PCT/100	PCT/100	FARMATEX	300	R\$ 5,63	R\$ 1.689,00
118	LAMINA FOSCA P/ MICROSCOPIA APRESENTAÇÃO:CX/50	CX	WILTEX	20	R\$ 5,63	R\$ 112,60
148	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 120x100 APRESENTAÇÃO:	UNID	POLLITEX	40	R\$ 46,99	R\$ 1.879,60
149	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200x100 APRESENTAÇÃO:	UNID	POLLITEX	40	R\$ 79,51	R\$ 3.180,40
178	SERINGA DE 20 ML C/ AGULHA APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	100	R\$ 40,99	R\$ 4.099,00
179	SERINGA DE 3 ML C/ AGULHA APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	100	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00
180	SERINGA de 3 ML C/ AGULHA ROSQUÉAVEL APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	100	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00
181	SERINGA DE 5 ML C/ AGULHA APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	100	R\$ 21,98	R\$ 2.198,00
VALOR TOTAL						R\$ 53.615,60

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: INFINITI CONFECÇÃO - ME.
CPF/CNPJ:23.829.339/0001-09 e Inscrição Estadual:90747485-27. Endereço:AVENIDA GENEI UEHARA Nº1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA CEP :87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE . ESTADO DO PARANÁ.

Telefone: 44-99154-3350 - 44-3629-1275. E-mail: analista.mtesta@outlook.com. Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: Camilo Baeta de Avila. Nacionalidade:Brasileiro Estado civil:casado. RG:M5561643 CPF: 716.563.086-49.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
137	MÁSCARA DESCARTAVEL TRIPLA APRESENTAÇÃO:CX/50	CX/50	proprio	2000	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
138	MÁSCARA N95 OU PFF2 APRESENTAÇÃO:	UNID	proprio	800	R\$ 0,35	R\$ 280,00
165	PROPE DESCARTAVEL APRESENTAÇÃO:PCT/100	PCT/100	proprio	50	R\$ 7,95	R\$ 397,50
VALOR TOTAL						R\$ 8.077,50

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 94.389.400/0001-84 - DIRE: 156/0029886. Rod. BR RSC 287, KM 109+500, s/nº., bairro

Industrial, Vera Cruz/RS. CEP: 96880-000. E-mail: equipelicitas@mcwdistribuidora.com.br / licita4@mcwdistribuidora.com.br. Fone/Fax: 51 3740-1450 / 0800 541 2828. E-mail para envio de ARP e notificações: licita4@mcwdistribuidora.com.br.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
3	AGUA PARA INJETAVÉIS FRASC. C/ 10 ML APRESENTAÇÃO: AMPOLAS	AMP	farmarin	15000	R\$ 0,26	R\$ 3.900,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.900,00

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: MULTMED COM. PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA. CNPJ:

30.650.401/0001-58 IE: 29.506.076-0. ENDEREÇO: Avenida Jose de Alencar nº 243 Quadra 119 lote 21 -Serrano 1- PARAÍSO DO TOCANTINS/TO, CEP: 77600-000. TELEFONE: (63)

98485-3305 EMAIL: vendasmultmed@gmail.com. RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO. YASMINY ALVES LOPES MARTINS. CARGO: DIRETORA . TELEFONE: (63)98416-3305

E-MAIL: vendasmultmed@gmail.com. 014.442.941-13. RG: 841.724 SSP/TO.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
23	BICOS P/ BISTUTI ELETRICO APRESENTAÇÃO	UNID	TRANSMAL	20	R\$ 46,06	R\$ 921,20
245	TUBO DE LATEX 201 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDICAL	10	R\$ 26,77	R\$ 267,70
VALOR TOTAL						R\$ 1.188,90

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSP. LTDA. CNPJ: 00.545.222/0001-90. INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2. ENDEREÇO: QUADRA ARS- SE 75 ALAMEDA 02 S/N, LOTE 26-A. CIDADE: PALMAS. ESTADO: TO. TELEFONE: (63)

3228- 2520 ou (63) 3228-2525. E-MAIL: licitacao@profarmto.com.br ou vendas@profarmto.com.br. REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO: OSEMAR CRUZ MOUZINHO, BRASILEIRO, CASADO, RG Nº 099.989 2º

VIA SEJSP/TO, CPF Nº 626.341.191-00. licitacao@profarmto.com.br ou vendas@profarmto.com.br.

(63) 3228- 2520 ou (63) 3228-2525

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
14	ATADURA CREPE 10CMX 1,20 APRESENTAÇÃO: PCT/12	PCT/12	ERIMAX	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
15	ATADURA CREPE 20CM X 1,20 APRESENTAÇÃO:PCT/12	PCT/12	ERIMAX	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
17	ATADURA GESSADA 20CM X 3M APRESENTAÇÃO: CX/20	CX/10	ORTOFEN	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
18	AVENTAL CIRURGICO COM MANGA APRESENTAÇÃO: PCT/10	PCT/10	KASMED	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
20	AMBU INFALTIL	UNID	FOYOMED	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
21	AMBU ADULTO	UNID	FOYOMED	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
25	BOLSA P/ COLOSTOMIA 30MM APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	MEDSONDA	80	R\$ 5,70	R\$ 456,00
26	BOLSA P/ COLOSTOMIA 50MM APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	MARKMED	80	R\$ 6,20	R\$ 496,00
37	CAT GUT CROMADO 3 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECNOFIO	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
38	CAT GUT CROMADO 4 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECNOFIO	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
39	CAT GUT SIMPLES 0 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECNOFIO	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
40	CAT GUT SIMPLES 2 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECNOFIO	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
41	CAT GUT SIMPLES 3 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	TECNOFIO	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
43	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
47	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	7000	R\$ 0,52	R\$ 3.640,00
48	CATETER PARA OXIGENIO - TIPO OCULOS ADULTO APRESENTAÇÃO:	UNID	MARKMED	1200	R\$ 1,15	R\$ 1.380,00
49	CATETER PARA OXIGENIO - TIPO OCULOS INFANTIL APRESENTAÇÃO:	UNID	MARKMED	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
50	CLAMP UMBILICAL APRESENTAÇÃO:	UNID	WILTEX	30	R\$ 0,49	R\$ 14,70
51	CLOREXIDINA 1000 ML	UNID	RIO QUIMICA	48	R\$ 19,00	R\$ 912,00
52	COLAR CERVICAL GG APRESENTAÇÃO:	UNID	MSO	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
53	COLAR CERVICAL GRANDE APRESENTAÇÃO:	UNID	MSO	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
54	COLAR CERVICAL MÉDIO APRESENTAÇÃO:	UNID	MSO	50	R\$ 9,20	R\$ 460,00

55	COLAR CERVICAL PEQUENO APRESENTAÇÃO:	UNID	MSO	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
56	COLAR CERVICAL PP - INFANTIL	UNID	MSO	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
	APRESENTAÇÃO:					
60	COLETOR DE URINA SIMPLES 2000ML APRESENTAÇÃO:PCT C/100	PCT	3P MEDICAL	30	R\$ 0,55	R\$ 16,47
65	DRENO DE PENROSE Nº 05 APRESENTAÇÃO:	UNID	WELL LEAD	30	R\$ 16,36	R\$ 490,80
66	DETECTOR FETAL DE MESA COM DISPLAY DF-700 D	UNID	MD	5	R\$ 466,20	R\$ 2.331,00
67	ELETRODO DESCARTAVEL APRESENTAÇÃO:PCT/50	PCT/50	SOLIDOR	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
69	EQUIPO MICRO GOTAS APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
70	EQUIPO MULTIVIAS APRESENTAÇÃO:	UNID	GLOMED	6000	R\$ 0,68	R\$ 4.080,00
71	ESCOVA CERVICAL APRESENTAÇÃO:	UNID	KOLPLAST	60	R\$ 0,26	R\$ 15,60
73	ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO ADULTO APRESENTAÇÃO:	UNID	SOLIDOR	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
76	ESPATULA DE AYRES APRESENTAÇÃO: PACOTE C/100 UNID	PCT	CRAL	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
80	FILME MEDPEX UPP 1100 S APRESENTAÇÃO: CX/10 ROLOS	CX	SONY	10	R\$ 154,19	R\$ 1.541,85
81	Filme Radiologico para Raio X analogico HR-U, medindo 18 x 24 cm, com embalagem com 100 pelculas. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do tecnico, o lote, data de fabricacao, validade e registro do ministerio da saude do Fabricante FUJIFILM	CX	FUJI	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
82	Filme Radiologico para Raio X analogico HR-U, medindo 24 x 30 cm, com embalagem com 100 Pelculas, validade e registro do ministerio da saude do Fabricante FUJIFILM	CX	IBF	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00

83	Filme Radiologico para Raio X analogico HR-U, medindo 30 x 40 cm, com embalagem com 100 pelculas, validade e registro do ministerio da saude do Fabricante FUJIFILM	CX	IBF	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
84	Filme Radiologico para Raio X analogico HR-U medindo 35x35cm, com embalagem com 100 pelculos, validade e registro do ministerio da saude do Fabricante FUJIFILM	CX	IBF	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
85	Filme Radiologico para Raio X analogico HR-U, medindo 35 X 43 cm, com embalagem com 100 pelculas, validade e registro do ministerio da	CX	IBF	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00

	saude do Fabricante FUJIFILM					
86	Fixador e reforçador Para rocessamento de filmes de Raio-X. Solução ácida, corrosiva, não inflamável.validade e registro do ministerio da saude do Fabricante FUJIFILM	CX	DPC	6	R\$ 216,73	R\$ 1.300,38
89	FIO NYLON 2 APRESENTAÇÃO:CX/24	CX/24	TECNOFIO	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
94	FITA ADESIVA HOSPITALAR APRESENTAÇÃO:	UNID	CIEX	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
100	GARROTE APRESENTAÇÃO:METRO	METRO	LEMGRUBER	120	R\$ 1,60	R\$ 192,00
102	GEL PARA ULTRASSON 5 KG/LT APRESENTAÇÃO:	UNID	MULTIGEL	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
104	GLICERINA LIQUIDA 1 LT APRESENTAÇÃO:	UNID	VIC PHARMA	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
106	GLICOSIMETRO APRESENTAÇÃO:ACCU-CHECK PERFORMA	UNID.	ROCHE	50	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
110	KIT Teste Rápido IGG/IGM CHIKUNGUNYA APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	ECO DIAGNOSTICO	8	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
112	KIT Teste Rápido PSA APRESENTAÇÃO:CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	ECO DIAGNOSTICO	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
114	KIT PAPANICOLAU APRESENTAÇÃO:TAMANHO P	KIT	CRAL	600	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
115	KIT PAPANICOLAU APRESENTAÇÃO:TAMANHO M	KIT	CRAL	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
117	KIT LARINGOSCOPIO COM 5 LÂMINAS	KIT	MD	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00

119	LAMINA LISA P/ MICROSCOPIA APRESENTAÇÃO: CX50	CX	WILTEX	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00
120	LÂMINA PARA BISTURI N° 11 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	STERILANCE	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
121	LÂMINA PARA BISTURI N° 23 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	STERILANCE	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
122	LÂMINA PARA BISTURI N° 24 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	STERILANCE	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
123	LANCETA DESCARTAVEL APRESENTAÇÃO: PUNÇÃO MANUAL ESTERIL	UNID.	GTECH	4000	R\$ 0,04	R\$ 160,00
127	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,0 APRESENTAÇÃO: PAR	PAR	MEDIX	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
128	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,5 APRESENTAÇÃO: PAR	PAR	MEDIX	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
129	LUVAS PROCEDIMENTOS G APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
130	LUVAS PROCEDIMENTOS M APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	600	R\$ 11,10	R\$ 6.660,00
131	LUVAS PROCEDIMENTOS P APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	500	R\$ 11,10	R\$ 5.550,00
132	LUVAS PROCEDIMENTOS PP APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	150	R\$ 11,10	R\$ 1.665,00
135	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO APRESENTAÇÃO:	UNID	VITAGOLD	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
136	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL APRESENTAÇÃO:	UNID	VITAGOLD	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
139	MÁSCARA PARA O² ADULTO APRESENTAÇÃO:	UNID	VITAGOLD	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
140	MÁSCARA PARA O² INFANTIL APRESENTAÇÃO:	UNID	VITAGOLD	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
146	PAPEL DE BOBINA ECG ELETROCARDIOGRAFO 216MMX30M APRESENTAÇÃO: ROLO	ROLO	TECNOPRINT	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
147	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100x100 APRESENTAÇÃO:	UNID	PACK GC	40	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00
150	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300x100 APRESENTAÇÃO:	UNID	PACK GC	30	R\$ 113,00	R\$ 3.390,00
151	PAPEL LENÇOL APRESENTAÇÃO: ROLO 70X50	ROLO	DESCARBOX	80	R\$ 9,20	R\$ 736,00
152	PAPEL LENÇOL APRESENTAÇÃO ROLO 50 X50	ROLO	DESCARBOX	80	R\$ 6,90	R\$ 552,00
155	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	2	R\$ 23,43	R\$ 46,86
156	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	2	R\$ 23,43	R\$ 46,86
157	PINÇA KELLY CURVA 12 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	2	R\$ 31,50	R\$ 63,00

158	PINÇA KELLY RETA 14 CM APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	2	R\$ 31,50	R\$ 63,00
159	PINÇA RETIRADA CORPO ESTRANHO APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
160	PINÇA TETA CÂNULA APRESENTAÇÃO:	UNID	ABC	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
163	PORTA LAMINA P/ CITOLOGIA APRESENTAÇÃO: KIT - CAPACIDADE 3 LAMINAS	KIT	CRAL	100	R\$ 0,39	R\$ 39,00
168	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE APRESENTAÇÃO:	UNID	FOYOMED	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
169	Revelador de Raio X automatico: com base de Ácido Bórico, EDTA Tetrassódico, Hidroquinona, Hidróxido de Sódio, Metilbenzotriazol e Sulfito de Sódio, Galão 34 x 20 x 15cm, com 38 litros da marca validade e registro do ministerio da saude do Fabricante FUJIFILM APRESENTAÇÃO:	UNID	DPC	6	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
GALÕES						
170	RIODEINE DEGERMANTE 1000ML APRESENTAÇÃO:	UNID	VIC PHARMA	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
171	RIODEINE TÓPICO 1000ML APRESENTAÇÃO:	UNID	VIC PHARMA	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
172	SCALP 19 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	LAMEDID	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
173	SCALP 21 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	LAMEDID	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
174	SCALP 23 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
175	SCALP 25 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
176	SCALP 27 APRESENTAÇÃO: CX/100	CX/100	MEDIX	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
182	SERINGA DESCARTAVEL 0,5ML APRESENTAÇÃO: AGULHADA C/AGULHA SUPER FINACAIXA COM 100 UNIDADES	CX	CRAL	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
192	SONDA DE FOLEY 12 APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	GLOMED	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
193	SONDA DE FOLEY 14 APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	GLOMED	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
194	SONDA DE FOLEY 16 APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	GLOMED	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
195	SONDA DE FOLEY 18 APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	GLOMED	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00

196	SONDA DE FOLEY 20 APRESENTAÇÃO: CX/10	CX/10	GLOMED	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
197	SONDA INDOTRAQUIAL 12 APRESENTAÇÃO:	UNID	GLOMED	20	R\$ 4,54	R\$ 90,80
199	SONDA INDOTRAQUIAL 7.0 APRESENTAÇÃO:	UNID	GLOMED	20	R\$ 0,30	R\$ 6,00
204	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
205	SONDA NASOGASTRICA CURTA 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00
206	SONDA NASOGASTRICA CURTA 10 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00
207	SONDA NASOGASTRICA CURTA 12 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
208	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
209	SONDA NASOGASTRICA CURTA 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
210	SONDA NASOGASTRICA CURTA 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,90	R\$ 18,00
211	SONDA NASOGASTRICA LONGA 06 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
212	SONDA NASOGASTRICA LONGA 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,90	R\$ 18,00
213	SONDA NASOGASTRICA LONGA 10 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 0,95	R\$ 19,00
214	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
215	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
216	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 1,05	R\$ 21,00
217	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	20	R\$ 1,10	R\$ 22,00
218	SONDA NASOENTERAL COM FIO GUIA Nº 12	UNID	MARKMED	50	R\$ 13,38	R\$ 669,00
219	SONDA NASOENTERAL COM FIO GUIA 15	UNID	MARKMED	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
226	SONDA URETRAL 04 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,55	R\$ 27,50
227	SONDA URETRAL 06 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,55	R\$ 27,50
228	SONDA URETRAL 08 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00

229	SONDA URETRAL 10 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
231	SONDA URETRAL 14 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
233	SONDA URETRAL 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
237	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL APRESENTAÇÃO:	UNID	GTECH	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
242	TIRAS DE GLICEMIA APRESENTAÇÃO: CX/50 UNIDADES ACTIVE	CX	ROCHE	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
243	TIRAS DE GLICEMIA APRESENTAÇÃO: CX/50 UNIDADES PERFORMA	CX	ROCHE	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 134.693,32

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA. CNPJ: 11.308.834/0001-85 Inscrição

Estadual: 00149013600.86. Inscrição Municipal: 2492840012. Endereço: Rua São Pedro da Aldeia, 799, Galpão 2 - Serra do Curral - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.390-021. Telefones:

(31) 3267-3964 / (31) 3466-3351 / (31) 3486-2403 E-mail: licit@vidabiotecnologia.com.br. Representante Legal para fins de Assinatura do Contrato: Nome: Claudinei Pereira de Oliveira Cargo: Gestor de Licitações Nacionalidade: Brasileiro. Data de Nascimento: 22/09/1981 Estado Civil: Divorciado RG nº. MG-10.495.354 CPF nº 012.758.386-69. E-mail Institucional:

licit@vidabiotecnologia.com.br.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
109	KIT Teste Rápido IGG/IGM DENGUE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	PROPRIA	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
111	KIT Teste Rápido IGG/IGM ZIKA APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	PROPRIA	8	R\$ 497,00	R\$ 3.976,00
113	KIT TROPINA I ECO TESTE teste rápido imunocromatografia de fluxo lateral para dectção de tropina cardiaca em soro . Cx/20	CX	PROPRIA	20	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00
235	Teste Rápido COVID-19 IGG/IGM	UNID	PROPRIA	500	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
236	Teste Rápido COVID-19 AG SWAB	UNID	PROPRIA	3000	R\$ 6,80	R\$ 20.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 32.216,00

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: ZLB HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 24.155.878/0001-64. Endereço: AVENIDA BRASIL Nº 05 QUADRA: 33, VILA TUCURUI NOVO REPARTIMENTO-PA

E-mail: zlbhospitarar@hotmail.com. 2.REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO: NOME: Zariffe Lima Brito. CPF: nº 047.735.083-61. RG: 0270776750046 SSP MA.

Lote	Descrição	Unidade	Marca	Qnt	VI. Unit.	VI. Total
2	ÁGUA OXIGENADA 1000 ML VOL. 10 APRESENTAÇÃO:	UNID	RIOQUIMICA	50	R\$ 5,99	R\$ 299,50
36	CAT GUT CROMADO 2 APRESENTAÇÃO: CX/24	CX/24	BIOLINE	20	R\$ 98,88	R\$ 1.977,60
44	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00
45	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	2000	R\$ 0,46	R\$ 920,00
46	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 APRESENTAÇÃO:	UNID	MEDIX	4000	R\$ 0,46	R\$ 1.840,00
57	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE 7 L APRESENTAÇÃO:	UNID	FLEX IND	200	R\$ 3,08	R\$ 616,00
58	COLETOR DE MAT. PERFUROCORTANTE 13 L APRESENTAÇÃO:	UNID	FLEX IND	300	R\$ 5,10	R\$ 1.530,00
59	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX APRESENTAÇÃO:	UNID	LABOR IMPORT	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00
77	ESPECULO VAGINAL APRESENTAÇÃO:TAMANHO P	UNID	KOLPLAST	300	R\$ 0,93	R\$ 279,00
124	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 APRESENTAÇÃO:PAR	PAR	IND.FRONT	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
125	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 APRESENTAÇÃO:PAR	PAR	IND.FRONT	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
126	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 APRESENTAÇÃO:PAR	PAR	IND.FRONT	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.302,10

O valor global registrado na ata é de **R\$ 350.337,61 (trezentos e cinquenta mil, trezentos e trinta e sete reais e sessenta e um centavos).**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS AOS 06 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2023.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82